[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2012
	№
	415

	г.  Новоалтайск

	О проведении на территории района  отборочного этапа краевого конкурса «Лучший предприниматель года»

На основании  приказа  управления   Алтайского  края  по  развитию    предпринимательства    и    рыночной   инфраструктуры   от    01.03.2012   №14  «О проведении    краевого   конкурса    «Лучший   предприниматель    года»                  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории района отборочный этап  краевого конкурса «Лучший предприниматель года» в период с 19.03.2012 по 14.04.2012 по следующим номинациям:
- «Успешный старт» - для начинающих субъектов малого и среднего предпринимательства, добившихся значительных результатов деятельности в период становления бизнеса (от одного года до двух лет) с момента государственной регистрации;
- «Эффективность и развитие» - за показатели экономического роста, эффективность деятельности, инвестиционную привлекательность, социальную ответственность и благотворительность;

- «Развитие крестьянских (фермерских) хозяйств» - за внедрение ресурсосберегающих технологий, техническое перевооружение и эффективное ведение фермерского хозяйства, социальную ответственность и благотворительность;
- «Лучший кредитный потребительский кооператив» - за показатели экономического роста, эффективность деятельности, инвестиционную привлекательность, социальную ответственность и благотворительность.

2.  Утвердить состав отборочной комиссии:

Камышников В.В. – председатель комиссии, начальник отдела по экономике и социально-экономическому развитию;

Абашев Н.В. – начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия;
Жаравина Г.Е. – начальник  юридического отдела;
Гальских Б.В. – начальник отдела по труду;
Болдакова Н.В. – главный специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию;

Шабанова М.А. – ведущий специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию;

Казаков И.М. – председатель Совета по развитию предпринимательства при главе администрации района (по согласованию).
3. В срок до 20 апреля 2012 года отборочной комиссии определить победителей и сформировать пакет документов для рекомендации на краевой конкурс.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru).
Глава администрации района                                                                     А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

М.А. Шабанова

2 33 62